
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“VAL LIONA” 

Via San Giovanni Bosco, 4  
36040 SOSSANO (VI) 

Tel. 0444 888143 
viic89000e@istruzione.it  

www.icsossano.edu.it 

1 

 

Prot. n. (vedi segnatura)        Sossano, 15 aprile 2024 
          
 

Agli Atti 
 
 

Oggetto: Decreto in autotutela di annullamento trattativa diretta n. 4253327 ID scheda 
8f4693442298-4f07-92f2-996415ddc33c CIG B133AB8CC7 . 

 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il quadro normativo in materia di digitalizzazione dei contratti pubblici; 
VISTA la nuova piattaforma dei contratti pubblici (PCP); 
CONSTATATO che nella creazione dell’appalto oggetto del CIG, per mero errore di digitazione è stato 

inserito il codice CUP errato; 
VERIFICATA ad oggi l’impossibilità di modificare il codice CUP errato tramite la piattaforma e quindi 

la relativa pubblicazione della trattativa diretta n. 4253327;  
 

 
Tanto premesso 

 
Considerato necessario tutelare la PA. 
 
avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla pubblica amministrazione 
  

DECRETA 
 

L’annullamento dell’appalto: 
 
ID 8f469344-2298-4f07-92f2-996415dbc33c; 
codice scheda AD5 affidamento diretto <5K€ 
n. Lotti 1 
data creazione e invio a PCP 11/04/2024, 09:16; 
CIG B133AB8CC7; 
 
 
Il presente decreto viene emesso in autotutela, pubblicato nell’albo on line ed in Amministrazione 
Trasparente nella sezione dedicata 
 

        

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elisa Lanzoni 

(Documento firmato digitalmente) 

VIIC89000E - AE57C14 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003259 - 15/04/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ELISA LANZONI

mailto:viic89000e@istruzione.it
http://www.icsossano.edu.it/

		2024-04-15T13:29:26+0200
	ELISA LANZONI




